VOORGERECHTEN

Nacho’s klein € 18.00

groot € 23.00
Huisgemaakte loempia kip € 23.00
Huisgemaakte loempia veggie €22.00
Vitello Tonnato €23.00
Tomaat mozzarella €20.50
Garnaalkroketjes € 26.00
Antipasti (2 pers.) € 33.00
Ibericoham (pan con tomate) € 36.00
Carpaccio van runds € 24.00

Salade St.-Jacobsvrucht en Ibericoham € 28.00
Lookbroodjes zongedroogde tomaten € 13.00
Halve kreeft “Belle-Vue” €37.00

(enkel brood is inbegrepen in de prijs)

VISGERECHTEN

Zeetong in peterselieboter €47.00
Kabeljauwhaasje met witte wijnsaus € 43.00
Tonijnsteak € 46.00
Inktvis en scampi in lookboter €39.00
Scampi Greece €39.00

(tomatensaus / geitenkaas)
Surf en Turf (kreeft / Filet pur) €57.00
Kreeft “Belle-Vue” € 57.00
Duo kreeft en scampi met spaghetti € 57.00
Nonya gamba’s (pikant) € 40.00
Schaaldieren uit de oven € 48.00
(scampi / gamba’s / venusschelpen)

Pasta zeevruchten € 59.00

Laatste rondje om 22u30

1 tafel = 1 rekening

VLEESGERECHTEN

Tomahawk (2 pers.)

Steak

Filet pur

Rib-eye Carbrera (selected by Carmans)

Surf en Turf (kreeft / Filet pur)

Simple Face Filet pur (liefhebbers van rood vlees)
Steak “Italiano” (pasta met tomatensaus)
Tagliata van runds met Chimichurri
Bourgondische Filet pur

€90.00
€37.00
€48.00
€48.00
€57.00
€49.00
€37.00
€37.00
€48.00

(Rijkelijke botersaus met look, peperbolletjes en verse kruiden)

Steak Tartaar zelf te bereiden
Steak Tartaar in de keuken bereid
Spare ribs

Lamskroon van de chef
Stoofvlees

Videe

Piepkuiken met dragonsaus

€ 36.00
€37.00
€30.00
€41.00
€29.00
€29.00
€33.00

Keuze uit peperroomsaus, champignonroomsaus,

Béarnaisesaus, Stroganoffsaus, Sherrysaus, kruidenboter,

lookboter

Keuze uit frietjes, puree, kroketten, pasta, pasta aglio olio

(De sauzen en frietjes, kroketten, ... zijn inbegrepen)

Lady portie enkel verkrijgbaar bij Spare ribs, Steak en Filet pur

Supplementen

Champignons natuur
Warme groenten

Extra salade

Sla a I'ancienne

Pasta met Nonya saus (pikant)
Witloofsalade

€7.00
€7.00
€7.00
€7.00
€7.00
€7.00

PASTA
Spaghetti Bolognaise €21.00
Spaghetti met kip, parmaham, rucola € 28.00
Spaghetti met venusschelpen € 39.00
Spaghetti met scampi, pesto en feta € 35.00
Tagliatelle scampi € 35.00
Pasta Tonno e melanzane € 39.00
(verse tonijn / kappers / ansjovis / aubergine)
VEGETARISCHE GERECHTEN
Pasta met tomaat, mozzarella, basilicum € 26.00
Spaghetti “Genua” (pesto / feta) € 26.00
Pasta met artisjok, feta, tomaat € 26.00
Huisgemaakte loempia veggie € 33.00
SALADES
Salade runderreepjes en tortilla’s € 34.00
Salade kip € 28.00
Salade “Sophia” (mozzarella / tonijn / ansjovis) €34.00
Salade geitenkaas, scampi en spek € 30.00
Salade scampi € 32.00
Salade gamba’s gegrild € 35.00
Zuiderse salade (feta / olijven / gebakken inktvis) € 33.00
KIDS (tot 12 jaar)
Huisgemaakte kipnuggets € 15.00
Kinder mosselen (seizoen) €20.50
Kidbox (curryworst / frietjes) €13.00
Kinderspaghetti €12.00
Kindervidee € 15.00
Kinderstoofvlees €17.00
Kinder Spare ribs € 16.00
Kindersteak €21.50
Kinder Filet pur € 23.50




